PREFEITURA MUNlClPAL DE VIÇOSA
PRAÇA DO R0SARI0,5 - CEP: 36570400 - VIÇOSA - MG

GABINETE DO PREFETTO

LEI N* 1128/96

Denomina Passarela Slo Bartolomeu

O Povo do Mumdpb de Viçoss» por seus rqiresentantes
legda; sprovoueeu, em seunome; ssndono e promulgo aseguinte Ld:

Art I' - Fica denominsda Sio Bsrtolcmieu a passsrdi
existente so Isdo da ponte da Rua dos Psssoa

Art. 20 - O Executivo Munidpd providenoisrá i
sínslizsçln da referida pssssrda dentro do prazo máximo 60 (sessente) dias.

Art 3" - Este Ld entra em vigor na dato de sua publicaçla

Art 4* - Revogam-se ss disposições cm oontrárto.

Viçoss» 27 dejunho de 1996.

Geraldo
ireieno

( A ptesente Ld é originátia de inojeto de aulotia do Veteador Cstios
Hennsn, aprovsdo em reumio da Canurs, no dia25.06.96)

		2012-10-01T10:45:10-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:48:37-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.